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Ne mbeshtetje te nenin 22 paragrafi 1 pika 2 te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues 
Ref.nr.02/1034 date 23 .09.2015 , Keshilli Drejtues ne mbledhjen XXV te mbajtur me 11.02.2021,mori: 

VENDIM 

Te formohet Komisioni per verifikimin e kontratave te stafit akademik lidhur me permbushjen apo 
tejkalimin e oreve mesimore te percaktuar ne kontratat e punes. 
Komisioni do te caktohet nga Rektorit i UKZ-se Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi. 
Ne kete verifikimi perjashtohen stafi akademik i cili eshte i angazhuar ne Programin master Qeverisja 
Lokale dhe Shoqeria Demokratike, pasi qe KD me vendim te veante per shkak te specifikave te 
programit, personelit akademik ne kete program u ka lejuar edhe nje norme shtese prej 5 oreve. 

Vendimi fi dergohet: 

1. Rektorit 

2. KD-se 

3. Arkivit te Universitetit 


